Постановление Брянской городской администрации

 от 13.04.2022 № 1325-п

Об утверждении перечня объектов

капитального строительства, в целях

архитектурно-строительного

проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта

которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения

контрактов, предусмотренные частями

56-63 статьи 112 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд»

 В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от

24.03.2022 №947-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых

применяются особенности осуществления закупок и исполнения

контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального

 2

закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

2. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального

строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых

применяются особенности осуществления закупок и исполнения

контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального

закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд.

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации             А.Н. Макаров

 Приложение

к постановлению Брянской городской

администрации
от 13.04.2022 № 1325-п

Перечень

 объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного

проектирования, строительства, реконструкции, капитального

ремонта которых применяются особенности осуществления закупок

и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи

112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»

№

п/п

Объект Наименование

юридического лица

Адрес объекта Виды работ

1 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №1

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-1 г.Брянск,

ул.Дуки, д.4А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №1

2 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №2

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-2 г.Брянск,

пр-кт

Московский,

д.19А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №2

3 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №3

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-3 г.Брянск,

ул.Бежицкая,

д.280А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №3

4 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

ТП-4 г.Брянск,

ул.Ульянова,

д.41

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

 4

МУП «БТУ»

г. Брянска №4
троллейбусное

управление»

г. Брянска

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №4

5 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №5

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-5 г.Брянск,

ул.Красноармейс

кая, д.55А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №5

6 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №6

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-6 г.Брянск,

ул.Абашева,

д.2А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №6

7 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №7

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-7 г.Брянск,

ул.Нахимова,

д.115

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №7

8 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №8

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-8 г.Брянск,

ул.Фокина,

д.191А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №8

9 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №9

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-9 г.Брянск,

ул.Бежицкая,

д.8Б

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №9

10 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

ТП-10 г.Брянск,

ул.Верхне-

Заречная, д.1А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

 5

г. Брянска №10 троллейбусное

управление»

г. Брянска

капитального строительства

тяговой подстанции №10

11 Тяговая

подстанция

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска №11

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

ТП-11 г.Брянск,

ул. 22-Съезда

КПСС, д.98А

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

реконструкции объекта

капитального строительства

тяговой подстанции №11

12 Кабельные

линии тяговых

подстанций

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

Город Брянск

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

капитальному ремонту

существующих кабельных

линий 600 В (ТП5)

13 Кабельные

линии тяговых

подстанций

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

Город Брянск

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

капитальному ремонту

существующих кабельных

линий 600 В (ТП1, ТП9)

14 Кабельные

линии тяговых

подстанций

контактной сети

троллейбуса

МУП «БТУ»

г. Брянска

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Брянское

троллейбусное

управление»

г. Брянска

Город Брянск

Подготовка проектной

документации, выполнение

инженерных изысканий,

выполнение работ по

капитальному ремонту

существующих кабельных

линий 600 В (ТП3, ТП11)

Главный специалист отдела по транспорту                                                  А.Ю. Кузин

Начальник отдела по транспорту                                                               И.А. Чубчиков

Заместитель Главы

городской администрации                                                                        Н.И. Голубокий

	Главный специалист отдела по транспорту                                                  А.Ю. Кузин
	Начальник отдела по транспорту                                                               И.А. Чубчиков
	Заместитель Главы
	городской администрации                                                                        Н.И. Голубокий